saurariis Collectoribus Commissariis et perceptoribus quorumcumque pee-

cuniarum et fiscalium funccionum Canitaneis Et ceteris universis et sin-

gulis officialibus et subditis i.ostris maioribus et minoribus quocumque

nomine et afficio fungentibus tam presentibus quam futuris dicimus et

districte precipiendo mandamuss sub nostre iré et indignacionis incursu

quatenus forma preseiicium literarum per eos eteorum quemlibet diligen-

ter attenta et inviolabiiiter observata illam ipsi et quilibet eorum juxtam

formam et seriem decretacionum ipsarum puré simpliciter et bona fide et

sine aliqua supra interpretacione prefato Regno illiusque Magnatibus vni-

versitatibus et hominibus in generali et in speciali prout tanguntur ofíicio-

rum suorum temporibus observent inviolabiiiter et ab alus observari fa-

cient atque mandent prout ad eos spectabit. In quorum fidem et testimo-

nium presenten! fieri jussimus Magno Maiestatis nostre sigillo in pendenti

munitam. Data in Castellonovo Civitatis Neapolis die Marccii XIII

indiccione Anno a nativitate domini MCCCC quinquagesimo Regni huius

nostri Siciiie citra farum anno sextodecimo aliorum vero Regnorum nos-

trorum XXXV.° Rex Alíonsura.
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Domiiuis Rex mandavit miclii Arnaldo FonoUeda et viderunt E, Mag-
nus cancellarius Valentiuus Claver Regiiis caiicellarius Caniere Antonius

pro conservatore geiierali Regí pattimonii Nicolás fillach consiliarii.

( Eeg. 29U, fól. B2 )

Cap. iLii:x:)

Anno Chrisii 1442.

Alphonsus aragonum et sicilise citra pharum inditas rex ferdinandi

optimi regís filius hoc anuo (cuín duobus annis paternum regnuní teuiii-

net) Renato predicto rege pulso: Neapoiitanum regnum sun ingenti virtute

assecutus: regnavit annis, 22. Hic auteni rex cum ad id regnum conce-

quenduní: quod sibi hereditario jure obvenire dicebat: maximam ex tota

hispania sibi preparavit classeni: cum qua in regnum mox formidabilis in-

travit: cui apud cayetam urbem cum genuenses ingenti virtute ocurris-

cent; ipsum cum univeru ejus classe: et duobus ipsius fratribus i atque

innumerabiii principum multitudine captivarunt atque ita vinctum ad Plii-

lippum Mediolani ducem perduxerunt.. Set (ut praedictum est) cum ali-

quandiu apud eundem Ducem cub custodia servatus fuisset: tándem milites

ab eo donatus muneribus in regnum liber ce cum suis recepit: at fortura

tanquam si mum errorem cognovinet: quoe tantum Regi molesta fuisut in

matenuun affectum: et qiiee iili adverissima fuerit: secundissima deinceps